ת"פ 43576-07-18 מדינת ישראל נ' רווח

כבוד השופט אייל כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

יקיר רווח
הנאשם

ב"כ המאשימה- עו"ד גב' בן חיים

ב"כ הנאשם- עו"ד גב' קליין

גזר דין

1. רקע וקורות ההליך

יליד 1994, הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה, מכוח סע' 186(א) הנאשם,
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. על פי הכרעת הדין, ביום 22.4.18, היה הנאשם עצור במשמורת שב"ס. בעודו בתא

מעצר שבו עצורים נוספים, החזיק הנאשם בכיס מכנסיו סכין מאולתרת באורך 3.5 ס"מ (להלן: "הסכין").

עובר לטיעון לעונש עתר הנאשם לשליחתו לשירות המבחן לשם קבלת תסקיר. טענתו הייתה כי תסקיר ילמד על השינוי
מצאתי לו, במיוחס הודה לא שהנאשם אף על זוגתו.

לא מצאתי להכביד בנוסף בדרך של השתת קנס.

אשר על כן אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל בן 7 חודשים, לריצוי מאחורי סורג ובריח.

ב. 4 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים, החל מהיום, שלא יעבור על העבירה בה הורשע.

הסכין תושמד.

זכות ערעור כחוק, תוך 45 ימים, לבית המשפט המחוזי- מרכז.

ניתן היום, י"ב סיוון תשפ"א, 23 מאי 2021, במעמד הצדדים.